

Milinka Invest ApS
Sandbakken 9, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 28 47 98 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016.

Klaus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milinka Invest ApS
Sandbakken 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 47 98 75
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Klaus Hansen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er at yde rådgivning og fungere som konsulentvirksomhed for øvrige virksomheder i koncernen samt uden for værende selskaber. Det er endvidere selskabets formål at formidle leje/leasing af udstyr, biler m.v. i koncernen og udenforstående selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.222 mod 525.590 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -870.394 mod 403.624 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014/15 forventede en bruttofortjeneste for 2015/16 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-29.222	525.590
1 Personaleomkostninger	0	-1.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.608	-15.566
Driftsresultat	-44.830	508.940
Andre finansielle indtægter	9.214	32.224
Nedskrivning af finansielle aktiver	-842.613	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-13.719
Resultat før skat	-878.229	527.445
3 Skat af årets resultat	7.835	-123.821
Årets resultat	-870.394	403.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	403.624
Disponeret fra overført resultat	-870.394	0
Disponeret i alt	-870.394	403.624

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.187	39.795
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>24.187</u>	<u>39.795</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.187</u>	<u>39.795</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	87.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	859.427
Udsudte skatteaktiver		15.065	7.230
Andre tilgodehavender		85.453	28.914
Tilgodehavender i alt		<u>100.518</u>	<u>983.071</u>
Likvide beholdninger		<u>1.318</u>	<u>22.900</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.836</u>	<u>1.005.971</u>
Aktiver i alt		<u>126.023</u>	<u>1.045.766</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-500.895	369.498
	Egenkapital i alt	<u>-895</u>	<u>869.498</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	121.918	138.732
	Anden gæld	5.000	37.536
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.918</u>	<u>176.268</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>126.918</u>	<u>176.268</u>
	Passiver i alt	<u>126.023</u>	<u>1.045.766</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.084</u>
	<u>0</u>	<u>1.084</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	<u>0</u>	<u>13.719</u>
	<u>0</u>	<u>13.719</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	121.918
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.835</u>	<u>1.903</u>
	<u>-7.835</u>	<u>123.821</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>402.867</u>	<u>402.867</u>
Kostpris ultimo	<u>402.867</u>	<u>402.867</u>
Afskrivninger primo	-363.072	-347.506
Årets afskrivninger	<u>-15.608</u>	<u>-15.566</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-378.680</u>	<u>-363.072</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.187</u>	<u>39.795</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	369.499	-34.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-870.394</u>	<u>403.624</u>
	<u>-500.895</u>	<u>369.498</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor A4 Systemer ApS.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Milinka Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.